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TEGEVUSARUANNE
MTU Liivi Lahe Kalanduskogu on asutatud 19.05.2008.a.
Eesmirgid ja tegevusalad

Tegutseda kalanduspiirkonna sddstva arengu korraldamise ning elukvaliteedi parandamise
eesmargil.

MTU Liivi Lahe Kalanduskogu missioon on luua kohalikele kaluritele parim t66- ja
elukeskkond Eestis; kindlustada piirkonna jatkusuutlikkus, mis pohineb rannakiilade eripéra ja
traditsioonide véairtustamisel, kalandustraditsioonide sdilimisel ja tutvustamisel; olla
kogukonna eestvedaja, usaldusvddrne ja stabiilne partner nii kohalikule rannakalurile,
kalandusettevotjale, vilispartnerile kui ka riiklikele ja EL institutsioonidele; tegeleda elukestva
oppe korraldamise ja labiviimisega.

Aastaks 2035 on Pirnumaa kalanduspiirkonnas jatkusuutlik kalurkond. Rannakiilades
on siilinud tookohad ja viirtusahelapohine traditsiooniline rannakalandus on elujouline.
Tagatud on vajalik kalaressurss ja ressursi efektiivne haldamine ning majandamine koos
lisandunud viiketootjatega. Rannakalandus po6hineb multifunktsionaalselt toimival
sadamatevorgustikul. Pirnumaa kalanduspiirkond on jitkuvalt Eesti rannakalanduse
lipulaev koos puhta silmapiiriga, ressurssi majandatakse saistlikult ja voetakse ette
meetmed elupaiga konkurentsi vihendmiseks

Liikmeskond

MTU Liivi Lahe Kalanduskogus oli aasta 1dpu seisuga 91 liiget, nende hulgas 3 kohalikku
omavalitsust, 32 kalandussektori FIE-t, 25 kalandussektori ettevdtjat, 18 viljaspool
kalandussektorit ettevotjat sh FIE-t ja 13 fiitisilist ja juriidilist isikut, kes ei kuulu
eelpoolmainitud sektorite esindustesse.

Juhtimine ja tookorraldus

MTU juhatus on 12-liikkmeline, esindatud on 4 kalandussektori esindajat, 4 viljaspool
kalandussektorit ja 4 eraisikut. Juhatus on valinud endi hulgast juhatuse esimeheks Arne Taggo.
Uhingu juhatus on aasta jooksul korraldanud 3 juhatuse koosolekut ja 4 iildkoosolekut.

MTU t66d lisaks juhatusele koordineerib iildkoosolek ning revisjonikomisjon.

MTU juhatuse esimehele Arne Taggo’le on makstud 2021.a. juhatuse liikkme tasu ja juhatuse
litkmetele juhatuse koosolekutel osalemise tasu.

MTU igapéevast t66d korraldab tegevjuht Esta Tamm, kellega on sdlmitud tddleping alates
01.07.2015.

Parnumaa kalanduspiirkonna strateegia 2030+ kinnitati 2024.a. ja tegevjuhtkond alustas
aktiivselt strateegia elluviimisega.

Koolitused, oppereisid ja infopievad

13. mai Kalanduse teabekeskus: teabepdev "Pelaagiliste kalade varu seisund ja prognoosid";
10. juuni Kalanduse teabekeskus: Riigihangete koolitus;

20. juuni Kalanduse teabekeskus: teabepédev Liivi lahe kalavarude majandamisest “The fish
stock management of the Gulf of Riga”;

08-09. august Kalanduspiirkondade suveseminar;



26. november Kalanduse teabekeskus: hiibriidseminar ,,Kormoranide mdju kalastikule ja
Okositisteemile”;
28. november Kalanduse teabekeskus: teabepdev ,,Toiduseaduse sitted kalandustoodete

kiitlejatele®;
Lisaks osalesid nii juhatuse esimees, kui tegevjuht erinevatel Regionaal- ja
Pollumajandusministeeriumi, Kliimaministeeriumi ning Majandus- ja

Kommunikatsiooniministeeriumi korraldatud koosolekutel ja iimarlaudadel. Tegevjuht on
MTU Destination Pirnu ndukogu liige.

Olulisemad siindmused 2024.a.

04. mai avatud kalasadamate pdev. Osales 3 sadamat. Vdiste, Japs ja Lindi. Kokku kiilastas
iiritust eelpoolmainitud sadamaid hinnanguliselt 7 000 kiilastajat;

11. mai RdimeWest Munalaiu sadamas. Hinnanguliselt 1 300 kiilastajat;

12-14. juuli Kihnu Mere Pidu;

2024.a. oli tegevjuht kaasatud Eesti Toidutee raames erinevatel iiritustel;

Lisaks kiilastati erinevaid kalandusega seotud {iritusi {ile Eesti.

Uhingu tegevuse rahastamine ja investeeringud

Uhingu peamised finantsvahendid tagatakse EMKVF meetmete ,, Perioodi 2021-2027
kogukonna juhitud kohaliku arengu toetus” vahenditest, laekunud liikme- ja
sisseastumismaksudest.

Uhingul on avatud ja sisustatud ruumid Liiva 2C/1, Pirnus, et olla paremini tegevusriihma
liikmetele kittesaadavad. Uhingul on koduleht, kus kajastatakse olulisi iihingu tegevusi.
Aktiivselt jagatakse informatsiooni ldbi sotsiaalmeedia Facebook lehe.

2024.a. korraldati 2 taotlusvooru.

Esimene taotlusvoor 11-21.06

Projektide 2024 1

arv voorus taotlusvoor
Tegevussuund toetuse summa €
1. Vee-elusressursside vadrindamine ja 13 559 499,19
otseturustamine
2. Sadamate taristu parendamine ja pakutavate 1 109 856,00
teenuste mitmekesistamine
3. Majandustegevuste mitmekesistamine 11 216 252,67
4. Looduskeskkonna tingimuste parendamine 1 16 600,00
5. Kalandus- ja merendustraditsioonide 68 767,65
edendamine
6. Kalurite teadmiste ja oskuste edendamine 1 999,49

KOKKU 32 971 974,91
Teine taotlusvooru 7-13.10
Projektide 2024 11
arv taotlusvoor

Tegevussuund voorus toetuse summa €
1. Vee-elusressursside védrindamine ja 2 48 373,96
otseturustamine




3. Majandustegevuste mitmekesistamine 5 83 171,05
4. Looduskeskkonna tingimuste parendamine 1 4 507,70
5. Kalandus- ja merendustraditsioonide edendamine 3 24 496,60
6. Kalurite teadmiste ja oskuste edendamine 2 73 508,35
KOKKU 13 234 057,66
Kavandatavad tegevused 2025.a.
Taotlusvoorud
I taotlusvoorule on lisatud 2024.a. eelarve jadgid.
20251 202511
2025 taotlusvoor | taotlusvoor
Tegevussuund % eelarve € eelarve € eelarve €
1. Vee-elusressursside vadrindamine ja 35% 479 329,48 318 830,60 191 731,79
otseturustamine
2. Sadamate taristu parendamine ja 15% 205 426,92 287 302,71 82 170,76
pakutavate teenuste mitmekesistamine
3. Majandustegevuste mitmekesistamine 30% 410 853,84 494 926,46 164 341,54
4. Looduskeskkonna tingimuste 5% 68 475,64 111 222,21 27 390,26
parendamine
5. Kalandus- ja merendustraditsioonide 10% 136 951,27 228 302,93 0
edendamine
6. Kalurite teadmiste ja oskuste 5% 68 475,64 85 263,96 0
edendamine
KOKKU | 100% | 1369512,80 | 1525848,86 | 465 634,35

I taotlusvoor 03-09.02.2025.a.
11 taotlusvoor 01.-10.10.2025.a.

Kindlasti on planeeritud korraldada vahemalt kaks dppereis.




mittetulundustihing Liivi Lahe Kalanduskogu 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 28 915 27172
Noéuded ja ettemaksed 54 334 31171
Kokku kéaibevarad 83249 58 343
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 6 858 12 163
Kokku pdhivarad 6 858 12 163
Kokku varad 90 107 70 506
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 0 20100
Védlad ja ettemaksed 41 275 3116
Kokku luhiajalised kohustised 41 275 23216
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 5253 10 557
Kokku pikaajalised kohustised 5253 10 557
Kokku kohustised 46 528 33773
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 36 733 36 419
Aruandeaasta tulem 6 846 314
Kokku netovara 43 579 36 733
Kokku kohustised ja netovara 90 107 70 506
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2024

7808
87 886
910

96 604

-87 886
-400
-1319
-89 605
6 999
-153

6 846

2024. a. majandusaasta aruanne

2023

3943
126 332
4100
134 375

-126 332
-7 554

0

-133 886
489
-175
314
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed

Makstud intressid

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2024

6 999

-25 007

-18 008

-20 100

-149

40 000

19751
1743
27172
1743
28915

2024. a. majandusaasta aruanne

2023

489
-482

-5 282

-5 275

41 150
-23 050

-111

17 989
12714
14 458
12714

27172
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2022

Korrigeeritud saldo
31.12.2022

Aruandeaasta tulem
31.12.2023
Aruandeaasta tulem

31.12.2024

Akumuleeritud tulem

36 419

36 419

314
36 733
6 846
43 579

Kokku netovara

2024. a. majandusaasta aruanne

36 419

36 419

314
36 733
6 846
43 579
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea
raamatupidamistava pdhinduded on esitatud raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamistoimkonna juhendid.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara on vara, mida kasutatakse majandustegevuses pikemat aega, tldjuhul rohkem kui aasta ja mille soetusmaksumus thiku
kohta on suurem kui 1 000 eurot. Materiaalne pdhivara vbetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses.

Vahevaartuslike pbhivaraobjektide (vaheolulise maksumusega pdhivara) maksumuse tlempiir on 0,01-1 000 eurot. Vahevaértuslikud péhivara
objektid kantakse kuludesse ostmisel.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset arvestusmeetodit. Amortisatsiooninorm maératakse igale pdhivaraobjektile sdltuvalt selle

kasulikust todeast. Pdhivara amortisatsiooninormid jadvad vahemikku 10-40%.

Péhivarade arvelevGtmise alampiir 639,12 eurot
Tulud
Tulud liikmemaksudest ja muust majandustegevusest kajastatakse tekkep6hiselt. Sihtfinantseerimine kajastatakse samuti

tekkepdhiselt. Vastavalt sellele meetodile kajastatakse kdiki MTU poolt elluviidud projektide tulusid raha laekumise perioodil.

Kulud

Kulusid kajastatakse vastavalt perioodil tehtud kuludele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Pank 28 915 27 172
Sularaha kassas 0 0
Kokku raha 28 915 27 172

10
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2024
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2024
Maksuvdlg

583

1138

43

65

1829

Muud
materiaalsed

Transpordivahendid p6hivarad
26 984 36 696
-26 984 -26 151
0 10 545
5977
-4 359
26 984 42 673
-26 984 -30 510
0 12 163
-5 305
28 984 42 673
-28 984 -35 815
0 6 858

31.12.2023
Maksuvdlg
802
1761
87
65
2715

Kokku

63 680
-563 135

10 545

5977
-4 359

69 657
-57 494
12 163

-5 305

71657

-64 799
6 858

2024. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad seotud osapooltele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2024

31.12.2023

1387
1829
59

59

38 000
38 000

41 275

122
279
2715
3116

2024. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
1387
1829
59
59
38 000
38 000

41 275

12 kuu jooksul
122
279
2715
3116

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Nouded
EMKF
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
EMKF

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Nouded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
EMKF
EMKVF

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

31.12.2022

Kohustised

35 144

35 144

35 144

31.12.2023

Kohustised

29 862

29 862

29 862

Laekunud

Laekunud

131614

131614

131614

29 862
34724

64 586

64 586

Tagasi makstud 31.12.2023

Néuded

-126 332 29 862

-126 332 29 862

-126 332 29 862

Tagasi makstud 31.12.2024

Nouded

-87 886 53162

-87 886 53 162

-87 886 53162
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Muu sihtfinantseerimine MTU tegevuse toetuseks

Kokku liikmetelt saadud tasud

2024

7808

7 808

2024. a. majandusaasta aruanne

2023

3943

3943

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

pankade teenustasud
Reklaamikulu
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
tootuskindlustus
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

2024
87 886

87 886

2024

-400
-400

2024
47 179
15 569

446

63 194

2023

126 332

126 332

2023

-7 554

-7 554

2023
42 271
13 949

395

56 615
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2024 31.12.2023
Flusilisest isikust liikmete arv 4 4
Juriidilisest isikust liikmete arv 91 96
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2024 2023
Arvestatud tasu 55 033 48 819
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